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TAM METİN BİLDİRİ YAZIM KURALLARI 

Bildirinizi MUTLAKA aşağıdaki yazım kurallarına göre hazırlayınız. Özellikle, tablo ve 

şekillerin kaymayacak şekilde gruplanması ve kesinlikle sayfa ebatlarını taşmaması gerekir. 

 

Bildiri tam metinleri, orijinal araştırmalarda Giriş, Gereç ve Yöntem, Bulgular, Tartışma ve 

Sonuç bölümlerinden oluşmalıdır.  

Derlemelerde ise mutlaka Giriş ve Sonuç bölümü yer almalıdır. 

 

Bildiri tam metni 2000 kelimeyi (başlıklar, özet ve kaynaklar hariç), beş tablo veya şekli 

geçmemelidir. En fazla 30 kaynak kullanılmalıdır. Sayfalar numaralandırılmamalıdır. 

 

Metinde yer alan tüm başlık numaraları manuel olarak yazılmalı ve otomatik numaralandırma 

yapılmamalıdır. Birinci derece bölüm başlıkları büyük harfle ve koyu olarak yazılmalıdır.  

 

Sayfa Yapısı ve Yazı Biçimi 

YAZI TİPİ VE BOYUTU 

Yazı Tipi: Times New Roman 

Yazı Boyutu: 12 punto 

SAYFA YAPISI 

Üst: 2,5 cm; Alt: 2,5 cm 

Sol: 2,5 cm; Sağ: 2,5 cm 

Cilt Payı:0; Cilt payı yeri: Sol 

KÂĞIT BOYUTU 

A4 

Genişlik: 21 cm 

Yükseklik: 29,7 cm 

PARAGRAF YAPISI 

Hizalama: İki Yana Yasla 

Girinti: Yok 

Aralık: Tek; Önce: 0 nk; Sonra: 0 nk 
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AŞAĞIDA BİLDİRİ TAM METİN ÖRNEK FORMATI VERİLMİŞTİR: 

 

BİLDİRİ BAŞLIĞI 

(TIMES NEW ROMAN, 12 FONT, KOYU, TÜMÜ BÜYÜK HARF, ORTALI) 

 

 

1. Yazarın Adının Baş Harfi ve Soyadı1, 2. Yazarın Adının Baş Harfi ve Soyadı2 (12 font) 

 

1. Yazarın Kurumu, Ünvanı ve Şehir Bilgisi, Sorumlu yazarın e-posta adresi 

2. Yazarın Kurumu, Ünvanı ve Şehir Bilgisi 

 

ÖZET  

(12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf, ortalanmış) 

 

Özet Türkçe ve İngilizce olarak ayrı ayrı yazılmalı ve 350 kelimeyi aşmamalıdır. Times New 

Roman, 12 font büyüklüğünde, iki yana yaslı ve tek satır aralığında olmalıdır. Orijinal 

araştırmalar Giriş ve Amaç, Gereç ve Yöntem, Bulgular ve Sonuç bölümü biçiminde 

başlıklandırılmalıdır. Derlemeler ise Giriş ve Amaç, Sonuç şeklinde başlıklandırılmalıdır. 

Anahtar kelime sayısı en az 3 en fazla 5 olmalıdır. 12 font büyüklüğünde ve birbirinden virgül 

ile ayrılmış olmalıdır. 

Giriş: 

Amaç: 

Gereç ve Yöntem: 

Bulgular: 

Sonuç:  

 

Anahtar Kelimeler: Anahtar kelime 1, Anahtar kelime 2, Anahtar kelime 3 

 

ABSTRACT 

(12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf, ortalanmış) 

Introduction: 

Objective: 

Material and Method: 

Findings: 

Results: 

 

Keywords:Keyword 1, Keyword 2, Keyword 3 

  

 

 

 

 

 

 

 
1 Bağlı Olduğu Kurum, Adres, E-posta 
2 Bağlı Olduğu Kurum,Adres, E-posta 
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1.GİRİŞ (Times New Roman 12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf) 

 

Giriş bölümünde araştırmanın konusu hakkında kısaca bilgi verilmeli, çalışmanın önemi ve 

amacı net bir şekilde belirtmelidir. 

 

2. GEREÇ ve YÖNTEM (Times New Roman 12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf) 

 

Araştırmanın tipi, yeri, zamanı, evreni, örnek büyüklüğü ve örneklem yöntemi, veri toplama 

yöntemi, verilerin analizinde kullanılan istatistik testler belirtilmelidir. 

 

2.1.Araştırmanın Tipi (Times New Roman 12 Font büyüklüğü, koyu, ilk harfi büyük) 

 

İkinci derece ve diğer alt bölüm başlıklarında her sözcüğün ilk harfi büyük harfle ve koyu olarak 

yazılmalıdır. Paragraflar arasına boş satır bırakılmalı ve paragraf girintisi olmamalıdır. 

 

3.BULGULAR (Times New Roman 12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf) 

 

3.1.Alt Başlık 

 

Çalışmanın bulguları açık ve net şekilde sunulmalıdır. Toplam 5 adeti geçmemek kaydıyla 

resim, tablo ve grafik eklenebilir. Tüm tablolar, resimler ve şekiller Times New Roman 11 font 

büyüklüğü ile yazılmalı ve ortalanmalıdır. Şekiller ve resimler birlikte numaralandırılmalıdır 

(Şekil 2) ve şekil tanımları şekil veya resimlerin altına yerleştirilmelidir; Tablolar 

numaralandırılmalıdır (Tablo 2) ve tablo başlığı tablonun en üstüne yerleştirilmelidir. Tablo, 

resim ve şekil başlıkları koyu font ile yazılmalı, baş harfleri büyük olmalı ve ortalanmalıdır. 

Tablo, şekil ve resimlerin (varsa) referansları yazarların soyadı ve yayın tarihi şeklinde tablo, 

şekil ve resimlerin hemen altında sunulmalıdır. 

 

 
Şekil 2. Şekil başlığı/adı (Kaynak) 

Tablo 1. Müziğin Hastalıklar Üzerindeki Etkisi Konulu Çalışmalar 

Çalışmanın Adı Amacı Bulgular 
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4. TARTIŞMA (Times New Roman 12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf) 

 

Güncel literatür doğrultusunda çalışmanın önemli bulguları ile çalışmadaki olası taraf tutma 

kaynakları ve sınırlılıklar tartışılmalıdır. 

 

 

5.SONUÇ (Times New Roman 12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf) 

 

Çalışmanın önemli sonuçları, mevcut bilgiye katkısı ve buna dayalı çıkarımlar, öneriler yer 

almalıdır. 

 

6. KAYNAKLAR (Times New Roman 12 Font büyüklüğü, koyu, tümü büyük harf) 
 

Kaynaklar Times New Roman, 11 font büyüklüğü ile metin sonunda soyadına göre sıralı şekilde, 

numaralandırılarak verilmelidir. En fazla 30 kaynak kullanılmalıdır. 

 

Metin içinde yapılan atıflar kaynakçada, kaynakçadaki her bir kaynak da metin içinde yer almalıdır. 

Metin içinde kaynaklar parantez içinde yazarların soyadından sonra virgül ve yayın tarihleri belirtilerek 

alfabetik sırayla yazılmalıdır. Metin içinde birden fazla kaynağa atıf yapılacaksa kaynaklar noktalı 

virgül ile ayrılmalıdır.  

 

Örneğin; (Akyol, 2022; Thomas ve Louis, 2022). 

 

Tek yazarlı kaynaklarda (Thomas, 2005), iki yazarlı kaynaklarda (Work ve Sebastian, 2008) şeklinde 

yazarlar belirtilmelidir.  

 

Üç ve beş yazarlı kaynaklarda metinde ilk kullanımda tüm yazarlar belirtilmelidir (Akyol, Sarı, Topçu, 

Kazankaya ve Bakır, 2023). Tekrarlayan kullanımlarda (Akyol ve ark., 2023) şeklinde kullanılmalıdır. 

 

Altı ve daha fazla yazarı olan kaynaklarda ilk ve tekrarlayan kullanımda birinci yazardan sonra (Akyol 

ve ark., 2023) şeklinde belirtilmelidir. 

 

Grupların ya da kurumların yazar olduğu kaynaklarda; ilk olarak atıfta bulunulan yerde grubun ya da 

kurumun tam adı ve ardından kısaltılmış şekli yer almalı, bir sonraki kullanımlarda ise sadece kısaltılmış 

şekli ve tarih yer almalıdır.  

 

Örnek: İlk kullanımda: (Türk Hemşireler Derneği [THD], 2022), sonraki kullanımlarda: (THD,2022). 

 

Kaynakça yazımında APA 6 stili kullanılmalıdır. Kaynaklar metin sonunda yazarların soyadına göre 

alfabetik olarak sıralanmalı ve numaralanmalıdır. 

 

Kitap: 

Kitap Yazar soyadı, adının baş harfleri, parantez içinde yayın yılı, kitabın adı, basım evi ve yeri. 

 

Li, G., Hart, A., Gregory, J. (1998). Flocculation and sedimentation, 295, Technomics Press, Lancaster 

PA 
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Makale: 

Yazar Soyadı, Yazar Adı Baş Harfleri. (Yıl). Makalenin adı sadece ilk harfi büyük, diğerleri küçük 

olacak şekilde. Derginin adı her kelimenin ilk harfi büyük şekilde ve italik, Cilt (Sayı), Sayfa Numara 

Aralığı. 

 

Pommiera, S., Chenub, D., Quintardb, M., Lefebvre, X. (2007). Modelling of moisture-dependent 

aerobic degradation of solid waste, Waste Management, 28, 7, 1188-1200 

 

 

İnternet kaynakları:  

Yazarın Soyadı, Yazarın Adı Baş Harfleri. (Tarih). Yazının başlığı, sadece ilk harf büyük diğerleri küçük 

olacak şekilde. Erişim tarihi: Gün Ay Yıl, web adresi. 

Grubun Adı. (Tarih). Yazının başlığı, sadece ilk harf büyük diğerleri küçük olacak şekilde. Erişim tarihi: 

Gün Ay Yıl, web adresi. 

 

World Health Organization. (2018). Heat and health. Erişim Tarihi:1 Haziran 2023. 

https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/climate-change-heat-and-health  
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